
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 26. MAI 2022

7. Volkslauf "Breinig läuft" 2022 
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

16. GVG Donatuslauf "Rund um den Donatussee"

ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2023

1. (711) 1. M7 MICHALIK, Moritz   2016 Südschule Lechenich 0:01:41 0:01:41

2. (625) 2. M7 KAMINSKI, Leo   2016 Pulheimer SC 0:01:43 0:01:43

3. (357) 1. W7 ZIMMERMANN, Lena   2016 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:01:45 0:01:45

4. (359) 3. M7 ERVENS, Mika   2016 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:01:50 0:01:50

5. (778) 1. M6 SAGMEISTER, Tom   2017 0:01:52 0:01:52

6. (847) 4. M7 STEINERT, Maximilian   2016 0:01:54 0:01:54

7. (437) 2. M6 GANGALE, Leandro   2017 städt. Kita Tausendfüßler 0:01:58 0:01:58

8. (351) 5. M7 WOJTYLAK, Jan   2016 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:01:59 0:01:59

9. (33) 6. M7 HAUSER, Benjamin   2016 GVG-Laufteam 0:02:01 0:02:01

10. (818) 7. M7 SCHREIBER, Felix   2016 0:02:02 0:02:02

11. (438) 3. M6 ELEFTHERIADOU, Sammy   2017 städt. Kita Tausendfüßler 0:02:05 0:02:05

12. (349) 8. M7 KLÜNTER, Lukas   2016 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:02:07 0:02:07

13. (431) 4. M6 HAAK, Jonas   2017 Kindergarten Sonnenkinder e.V. 0:02:09 0:02:09

14. (358) 2. W7 KRÜCK, Carolina   2016 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:02:10 0:02:10

15. (856) 1. W6 TAUBER, Lotte   2017 0:02:11 0:02:11

16. (353) 3. W7 HILS, Pina   2016 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:02:14 0:02:14

17. (642) 1. W5 KEIL, Paulina   2018 Kita Gymnich 0:02:16 0:02:16

18. (530) 2. W6 ERDMANN, Anna   2017 0:02:17 0:02:17

19. (429) 5. M6 CRAMER, Carlo   2017 Kindergarten Sonnenkinder e.V. 0:02:20 0:02:20

20. (784) 1. M4 SCHÄFER, Ony   2019 0:02:21 0:02:21

21. (630) 3. W6 KASER, Yusra   2017 Willy Brandt Familien Zentrum 0:02:26 0:02:26

22. (443) 1. M5 KARIMI, Kiyan   2018 städt. Kita Tausendfüßler 0:02:26 0:02:26

23. (803) 2. W5 SCHMIDT, Johanna   2018 0:02:26 0:02:26

24. (712) 6. M6 MIEBACH, Jonah   2017 0:02:27 0:02:27

25. (679) 4. W6 LÄNGSFELD, Lara   2017 0:02:29 0:02:29

26. (729) 5. W6 NETTEKOVEN, Sophia   2017 0:02:29 0:02:29

27. (649) 7. M6 KLOSE, Hannes   2017 Kita Lechenich Süd 0:02:29 0:02:29

28. (1057) 9. M7 KRUTOV, Sergej   2016 0:02:32 0:02:32

29. (898) 6. W6 ZAJAC, Lidia   2017 BBC Bliesheim 0:02:33 0:02:33

30. (433) 4. W7 MOSER, Amalia   2016 Kindergarten Sonnenkinder e.V. 0:02:39 0:02:39

31. (494) 8. M6 BRZEZINSKI, William   2017 0:02:42 0:02:42

32. (425) 2. M5 SCHMITT, Mateo   2018 Kindergarten Sonnenkinder e.V. 0:02:44 0:02:44

33. (511) 2. M4 DAVANTURE, André   2019 0:02:46 0:02:46

34. (428) 7. W6 BACH, Nela   2017 Kindergarten Sonnenkinder e.V. 0:02:51 0:02:51

35. (436) 8. W6 RODGAMEL, Kira   2017 städt. Kita Tausendfüßler 0:02:51 0:02:51

36. (432) 9. W6 LILJE, Lotta   2017 Kindergarten Sonnenkinder e.V. 0:02:51 0:02:51

37. (839) 3. M5 SKIERA, Laurin   2018 0:02:58 0:02:58

38. (426) 4. M5 DJUHERIC, Kian   2018 Kindergarten Sonnenkinder e.V. 0:02:59 0:02:59

39. (453) 1. W4 BARTSCH, Laura   2019 Kita Villa Wusel 0:03:02 0:03:02

40. (439) 9. M6 OSET, Paul   2017 städt. Kita Tausendfüßler 0:03:09 0:03:09

41. (528) 2. W4 EBEL, Luisa   2019 0:03:10 0:03:10

42. (446) 3. W5 SCHNEIDER, Alina   2018 städt. Kita Tausendfüßler 0:03:11 0:03:11

43. (445) 3. W4 HÜNSELER, Clara   2019 städt. Kita Tausendfüßler 0:03:11 0:03:11

44. (440) 5. M5 STÖCKER, Jamie   2018 städt. Kita Tausendfüßler 0:03:12 0:03:12

    BAMBINILAUF (400 M)   ·   OVERALL-RANKING
.

RG NR RG AK         NAME, VORNAME JG VEREIN NETTO ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

12.03.2023, 14:52:08 Uhr



STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 26. MAI 2022

7. Volkslauf "Breinig läuft" 2022 
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

16. GVG Donatuslauf "Rund um den Donatussee"

ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2023

45. (622) 6. M5 JOSWIG, Jonas   2018 0:03:12 0:03:12

46. (427) 4. W5 SCHAUDT, Pauline   2018 Kindergarten Sonnenkinder e.V. 0:03:17 0:03:17

47. (876) 5. W5 WAGNER, Pauline   2018 Kita Gymnich 0:03:22 0:03:22

48. (691) 4. W4 MAAS, Leni   2019 0:03:30 0:03:30

49. (435) 5. W4 KLEINHENS, Lotte   2019 Kindergarten Sonnenkinder e.V. 0:03:41 0:03:41

50. (855) 1. W3 TAUBER, Enna   2020 0:04:09 0:04:09

51. (613) 1. M3 INK, Felix   2020 0:04:23 0:04:23
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MÄNNLICH 
1. (711) 1. M7 MICHALIK, Moritz   2016 Südschule Lechenich 0:01:41

2. (625) 2. M7 KAMINSKI, Leo   2016 Pulheimer SC 0:01:43

3. (359) 3. M7 ERVENS, Mika   2016 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:01:50

4. (778) 1. M6 SAGMEISTER, Tom   2017 0:01:52

5. (847) 4. M7 STEINERT, Maximilian   2016 0:01:54

6. (437) 2. M6 GANGALE, Leandro   2017 städt. Kita Tausendfüßler 0:01:58

7. (351) 5. M7 WOJTYLAK, Jan   2016 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:01:59

8. (33) 6. M7 HAUSER, Benjamin   2016 GVG-Laufteam 0:02:01

9. (818) 7. M7 SCHREIBER, Felix   2016 0:02:02

10. (438) 3. M6 ELEFTHERIADOU, Sammy   2017 städt. Kita Tausendfüßler 0:02:05

11. (349) 8. M7 KLÜNTER, Lukas   2016 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:02:07

12. (431) 4. M6 HAAK, Jonas   2017 Kindergarten Sonnenkinder e.V. 0:02:09

13. (429) 5. M6 CRAMER, Carlo   2017 Kindergarten Sonnenkinder e.V. 0:02:20

14. (784) 1. M4 SCHÄFER, Ony   2019 0:02:21

15. (443) 1. M5 KARIMI, Kiyan   2018 städt. Kita Tausendfüßler 0:02:26

16. (712) 6. M6 MIEBACH, Jonah   2017 0:02:27

17. (649) 7. M6 KLOSE, Hannes   2017 Kita Lechenich Süd 0:02:29

18. (1057) 9. M7 KRUTOV, Sergej   2016 0:02:32

19. (494) 8. M6 BRZEZINSKI, William   2017 0:02:42

20. (425) 2. M5 SCHMITT, Mateo   2018 Kindergarten Sonnenkinder e.V. 0:02:44

21. (511) 2. M4 DAVANTURE, André   2019 0:02:46

22. (839) 3. M5 SKIERA, Laurin   2018 0:02:58

23. (426) 4. M5 DJUHERIC, Kian   2018 Kindergarten Sonnenkinder e.V. 0:02:59

24. (439) 9. M6 OSET, Paul   2017 städt. Kita Tausendfüßler 0:03:09

25. (440) 5. M5 STÖCKER, Jamie   2018 städt. Kita Tausendfüßler 0:03:12

26. (622) 6. M5 JOSWIG, Jonas   2018 0:03:12

27. (613) 1. M3 INK, Felix   2020 0:04:23
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WEIBLICH 
1. (357) 1. W7 ZIMMERMANN, Lena   2016 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:01:45

2. (358) 2. W7 KRÜCK, Carolina   2016 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:02:10

3. (856) 1. W6 TAUBER, Lotte   2017 0:02:11

4. (353) 3. W7 HILS, Pina   2016 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:02:14

5. (642) 1. W5 KEIL, Paulina   2018 Kita Gymnich 0:02:16

6. (530) 2. W6 ERDMANN, Anna   2017 0:02:17

7. (630) 3. W6 KASER, Yusra   2017 Willy Brandt Familien Zentrum 0:02:26

8. (803) 2. W5 SCHMIDT, Johanna   2018 0:02:26

9. (679) 4. W6 LÄNGSFELD, Lara   2017 0:02:29

10. (729) 5. W6 NETTEKOVEN, Sophia   2017 0:02:29

11. (898) 6. W6 ZAJAC, Lidia   2017 BBC Bliesheim 0:02:33

12. (433) 4. W7 MOSER, Amalia   2016 Kindergarten Sonnenkinder e.V. 0:02:39

13. (428) 7. W6 BACH, Nela   2017 Kindergarten Sonnenkinder e.V. 0:02:51

14. (436) 8. W6 RODGAMEL, Kira   2017 städt. Kita Tausendfüßler 0:02:51

15. (432) 9. W6 LILJE, Lotta   2017 Kindergarten Sonnenkinder e.V. 0:02:51

16. (453) 1. W4 BARTSCH, Laura   2019 Kita Villa Wusel 0:03:02

17. (528) 2. W4 EBEL, Luisa   2019 0:03:10

18. (446) 3. W5 SCHNEIDER, Alina   2018 städt. Kita Tausendfüßler 0:03:11

19. (445) 3. W4 HÜNSELER, Clara   2019 städt. Kita Tausendfüßler 0:03:11

20. (427) 4. W5 SCHAUDT, Pauline   2018 Kindergarten Sonnenkinder e.V. 0:03:17

21. (876) 5. W5 WAGNER, Pauline   2018 Kita Gymnich 0:03:22

22. (691) 4. W4 MAAS, Leni   2019 0:03:30

23. (435) 5. W4 KLEINHENS, Lotte   2019 Kindergarten Sonnenkinder e.V. 0:03:41

24. (855) 1. W3 TAUBER, Enna   2020 0:04:09

    BAMBINILAUF (400 M)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.
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KINDER M3

1. (613) 27. M INK, Felix   2020 0:04:23

KINDER M4

1. (784) 14. M SCHÄFER, Ony   2019 0:02:21

2. (511) 21. M DAVANTURE, André   2019 0:02:46

KINDER M5

1. (443) 15. M KARIMI, Kiyan   2018 städt. Kita Tausendfüßler 0:02:26

2. (425) 20. M SCHMITT, Mateo   2018 Kindergarten Sonnenkinder e.V. 0:02:44

3. (839) 22. M SKIERA, Laurin   2018 0:02:58

4. (426) 23. M DJUHERIC, Kian   2018 Kindergarten Sonnenkinder e.V. 0:02:59

5. (440) 25. M STÖCKER, Jamie   2018 städt. Kita Tausendfüßler 0:03:12

6. (622) 26. M JOSWIG, Jonas   2018 0:03:12

KINDER M6

1. (778) 4. M SAGMEISTER, Tom   2017 0:01:52

2. (437) 6. M GANGALE, Leandro   2017 städt. Kita Tausendfüßler 0:01:58

3. (438) 10. M ELEFTHERIADOU, Sammy   2017 städt. Kita Tausendfüßler 0:02:05

4. (431) 12. M HAAK, Jonas   2017 Kindergarten Sonnenkinder e.V. 0:02:09

5. (429) 13. M CRAMER, Carlo   2017 Kindergarten Sonnenkinder e.V. 0:02:20

6. (712) 16. M MIEBACH, Jonah   2017 0:02:27

7. (649) 17. M KLOSE, Hannes   2017 Kita Lechenich Süd 0:02:29

8. (494) 19. M BRZEZINSKI, William   2017 0:02:42

9. (439) 24. M OSET, Paul   2017 städt. Kita Tausendfüßler 0:03:09

KINDER M7

1. (711) 1. M MICHALIK, Moritz   2016 Südschule Lechenich 0:01:41

2. (625) 2. M KAMINSKI, Leo   2016 Pulheimer SC 0:01:43

3. (359) 3. M ERVENS, Mika   2016 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:01:50

4. (847) 5. M STEINERT, Maximilian   2016 0:01:54

5. (351) 7. M WOJTYLAK, Jan   2016 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:01:59

6. (33) 8. M HAUSER, Benjamin   2016 GVG-Laufteam 0:02:01

7. (818) 9. M SCHREIBER, Felix   2016 0:02:02

8. (349) 11. M KLÜNTER, Lukas   2016 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:02:07

9. (1057) 18. M KRUTOV, Sergej   2016 0:02:32

KINDER W3

1. (855) 24. W TAUBER, Enna   2020 0:04:09

    BAMBINILAUF (400 M)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.
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KINDER W4

1. (453) 16. W BARTSCH, Laura   2019 Kita Villa Wusel 0:03:02

2. (528) 17. W EBEL, Luisa   2019 0:03:10

3. (445) 19. W HÜNSELER, Clara   2019 städt. Kita Tausendfüßler 0:03:11

4. (691) 22. W MAAS, Leni   2019 0:03:30

5. (435) 23. W KLEINHENS, Lotte   2019 Kindergarten Sonnenkinder e.V. 0:03:41

KINDER W5

1. (642) 5. W KEIL, Paulina   2018 Kita Gymnich 0:02:16

2. (803) 8. W SCHMIDT, Johanna   2018 0:02:26

3. (446) 18. W SCHNEIDER, Alina   2018 städt. Kita Tausendfüßler 0:03:11

4. (427) 20. W SCHAUDT, Pauline   2018 Kindergarten Sonnenkinder e.V. 0:03:17

5. (876) 21. W WAGNER, Pauline   2018 Kita Gymnich 0:03:22

KINDER W6

1. (856) 3. W TAUBER, Lotte   2017 0:02:11

2. (530) 6. W ERDMANN, Anna   2017 0:02:17

3. (630) 7. W KASER, Yusra   2017 Willy Brandt Familien Zentrum 0:02:26

4. (679) 9. W LÄNGSFELD, Lara   2017 0:02:29

5. (729) 10. W NETTEKOVEN, Sophia   2017 0:02:29

6. (898) 11. W ZAJAC, Lidia   2017 BBC Bliesheim 0:02:33

7. (428) 13. W BACH, Nela   2017 Kindergarten Sonnenkinder e.V. 0:02:51

8. (436) 14. W RODGAMEL, Kira   2017 städt. Kita Tausendfüßler 0:02:51

9. (432) 15. W LILJE, Lotta   2017 Kindergarten Sonnenkinder e.V. 0:02:51

KINDER W7

1. (357) 1. W ZIMMERMANN, Lena   2016 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:01:45

2. (358) 2. W KRÜCK, Carolina   2016 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:02:10

3. (353) 4. W HILS, Pina   2016 St. Barbara Concordia Kierdorf 0:02:14

4. (433) 12. W MOSER, Amalia   2016 Kindergarten Sonnenkinder e.V. 0:02:39

Anzahl Teilnehmer: 51
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